DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL &
ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA CONVERSA SOBRE A IMPORTÂNCIA DA RECICLAGEM
DE POLÍMEROS PARA A ECONOMIA CIRCULAR NA ÉPOCA PANDÊMICA DA COVID-
19 de autoria de DENISE LUISA SCHIO DE ARAÚJO, ILAN HUDSON GOMES DE
SANTANA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63630

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63630